-1-

旌疫防指办〔2022〕41 号

转发关于优化调整上海来（回）皖人员
健康管理措施的通知

县疫情防控应急指挥部各成员单位：

现将省疫防办《关于优化调整上海来（回）皖人员健康管

理措施的通知》（皖疫防办〔2022〕425 号）转发给你们，请认

真贯彻落实，并就有关要求通知如下：

1.各镇要持续摸排旌德籍在沪人员信息，提前做好对接，

并妥善做好集中隔离在管人员解除隔离工作落实好后续管控

措施。

2.交通防控组、铁路建管中心要优化调整查验点工作流

程，做好上海来（返）旌人员查验工作。

3.各行业主管部门要督促各公共场所切实做好二码联查、

戴口罩等工作。

2022 年 6 月 17 日